
 

Prestazione sportiva dilettantistica non soggetta ad Iva per mancanza dei presupposti di cui all'art.4, d.P.R. 633/1972
-

ricevuta esente da imposta di bollo ai sensi della Tabella art.7, ultimo comma, allegata D.P.R. 642/1972.

 

Sesto San Giovanni, 04/09/2018

Ricevuta di avvenuto pagamento della somma di  € _______________

da parte di ACQUARONE MICHELE, residente in VIA CESARIANO,8, 20154 - MILANO

codice fiscale CQRMHL71P22I138X

CAUSALE: per l'iscrizione annuale per l'esercizio dell'attività sportiva del minore ACQUARONE LEONARDO

nato a MILANO il 26/01/2007.

 

1) Altresì dichiara che per tale somma si ha diritto ad usufruire di una detrazione d'imposta Irpef pari al 19%
dell'importo pagato fino ad un massimo di € 210,00 su base annua e complessivo per ciascuna persona che effettua il
pagamento, ai sensi dell'art.15, co. 1 lett. I-quinques, D.P.R. 917/1986 e relativo Decreto di attuazione.
2) Ricevuta fuori campo IVA in quanto prestazione sportiva dilettantistica istituzionale resa a soggetto tesserato.
3) L'associazione sportiva dilettantistica o società sportiva dilettantistica in intestazione è in possesso dei requisiti
richiesti dalla legge perchè il soggetto pagatore possa usufruire della detrazione di imposta di cui all'oggetto della
presente ricevuta.

 In fede                                                                                                                        S.S.D. ACADEMY PRO SESTO
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